

# UKEPLAN FOR 5.TRINN

Uke 4 20.- 24. januar

Ny-Krohnborg skole, tlf. 53 03 31 10, e-post: [nykrohnborg.skole@bergen.kommune.no](mailto:nykrohnborg.skole@bergen.kommune.no)

Kontaktlærere på trinnet: Signe Ellingsen og Hanne Gullaksen Sletvik

Du tar kontakt med oss i [Vigilo](#)

Tid	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:30 – 09:45	Kunst og håndverk	Stasjoner Lesing	Engelsk/ Gym	Stasjoner Lesing	Engelsk/ Gym <i>Sirkeltrening</i>
10:00 – 11:15	Kunst og håndverk	Stasjoner Lesing	Engelsk/ Gym	Stasjoner Lesing	Engelsk/ Gym <i>Sirkeltrening</i>
12:05 – 13:05	Naturfag/ Samfunnsfag	Tema: Rettskriving	KRLE/ Musikk	Faddertime- vi leser sammen	Klassens time
1315- 1345	Naturfag/ Samfunnsfag	Tema: Rettskriving	KRLE/ Musikk	Tema: Multiplikasjon /øving	
13:45 – 15:00	Leksehjelp LIM				

## Læringsmål/tema denne perioden:

### Lesing:

Vi leser mye i bøker vi liker, både på skolen og hjemme.

### Skriving:

Vi øver på å skrive tydelige og fine bokstaver. Vi skriver bokanmeldelser.

### Regning:

Vi øver på multiplikasjon med flersifrede tall.

## Lekser og oppdrag denne uken:

Lekser: Les minst 30 minutter hver dag. Husk at en voksen hjemme må signere på lesekortet ditt.

Gledesoppdrag: Gi andre anbefalinger om bøker som du liker.

## Informasjon 5.trinn

### Informasjon fra forrige uke

#### Skrytemelding

Vi er så utrolig stolt og kry av gjengen vår! For noen flotte elever, sangere og stjerner de er! Tenk at dette er elevene som har laget, med gavene (sangene/reglene) de hadde med til oss. De har øvd og øvd, vært tålmodige og hjelpsomme. Vi hadde ikke fått det til uten hver og en av dere! Showet vårt ble så utrolig bra, og vi har fått masse skryt av andre lærere, elever og foresatte. ♥

### Informasjon om uken som kommer

Nå har lesefestivalen startet opp, og vi holder på i ca.4 uker til 12.februar.

Da fokuserer vi mye på lesing og mengdetrening i lesingen.

Vi kommer til å bruke tid på skolen, men vi oppfordrer også til å lese mye og ofte hjemme i denne perioden. Ta tiden på lesingen, skriv inn i skjema og få en voksen til å signere. 📖

Husk at elevene kan ta med seg pute, et pledd eller en liten bamse til lesetiden hvis de vil!

Onsdag i gym og engelsk får elevene gjøre ekstra gøy ting pga de har samlet opp 20 stjerner for gode undervisningsøkter ★

Torsdag etter storefri skal vi være sammen med fadderbarna våre. Da skal vi lese sammen med dem, det blir stas både for dem og oss 🥰

*Hilsen Simen, Hanne, Sabina og Signe*

På Ny-Krohnborg skole er det godt å være fordi:

- **Vi sier heil** Da inkluderer vi hverandre.
- **Vi tar første beskjed.** Da blir det mer tid til lek og læring.
- **Vi snakker fint til hverandre, og vi snakker fint om hverandre.** Da blir skolen et godt sted å være.
- **Vi gir hverandre nye sjanser.** Da blir skolen et tryggere sted.
- **Vi lytter til hverandre.** Da forstår vi mer, og vi lærer mer.

